
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXI/205/04

RADY MIASTA AUGUSTÓW

z dnia 6 grudnia 2004r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/03 Rady Miasta Augustów z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie emisji obligacji komunalnych.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15,poz. 148 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 pkt 2
ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (Dz. U. z 2001r. Nr 120, poz. 1300 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

W Uchwale Nr VII/59/03 Rady Miasta Augustów z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie emisji obligacji komunalnych, zmienionej Uchwałą Nr XIII/113/03 Rady
Miasta Augustów z dnia 15 grudnia 2003r. wprowadza się następujące zmiany:

 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Druga transza na kwotę 2.200.000,00 zł (dwa miliony dwieście tysięcy złotych) wyemitowana zostanie w 2004 roku w 3 (trzech) seriach:

a. seria E: obligacje 4-letnie na kwotę 800.000,00 PLN,

b. seria F: obligacje 4-letnie na kwotę 800.000,00 PLN,

c. seria G: obligacje 5-letnie na kwotę 600.000,00 PLN.”

 

2. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Trzecia transza na kwotę 5.000.000,00 zł (pięć milionów złotych) wyemitowana zostanie w 2005 roku w 6 (sześciu) seriach:

a. seria H: obligacje 4-letnie na kwotę 600.000,00 PLN,

b. seria I: obligacje 4-letnie na kwotę 600.000,00 PLN,

c. seria J: obligacje 5-letnie na kwotę 800.000,00 PLN,

d. seria K: obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000,00 PLN,

e. seria L: obligacje 6-letnie na kwotę 1.000.000,00 PLN,

f. seria M: obligacje 6-letnie na kwotę 1.000.000,00 PLN.”

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

 

Andrzej Kurczyński

Metryka strony

Uchwała Nr XXI/205/04 Rady Miasta Augustów z dnia 6 grudnia 2004 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2004-12-08

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2004-12-08

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXI/205/04 Rady Miasta Augustów z dnia 6 grudnia 2004 r.

